PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG MẦM NON HỌA MI

Sô: 268/QĐ-TrMN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Bình Khê, ngày 03 tháng 9 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng thi đua, khen thưởng
Năm học 2020-2021

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON HỌA MI

- Căn cứ VBHN số 04/VBHN-BGD&ĐT ngày 24 tháng 12 năm 2015 của Bộ
trưởng BGD&ĐT ban hành điều lệ trường mầm non;

- Căn cứ vào nhiệm vụ năm học 2020-2021 và cơ cấu tổ chức của nhà trường.
- Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn nhà trường.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Thành lập Hội đồng thi đua khen thưởng năm học 2020-2021 của
trường mầm non Họa Mi gồm có các ông, bà có tên sau:
1 Nguyễn Thị Mến Hiệu trưởng – Bí thư Chủ tịch HĐ
2 Nguyễn Thị Duyên Phó hiệu trưởng  PCT H§
3 Đoàn Thị Thu Hiền Phó hiệu trưởng PCT H§
4 Bùi Thị Thoan CTCĐ  Ủy viên
5 Chu Thị Hòa Bí thư đoàn TN  Ủy viên
6 Trần Thị Thúy Hồng TTCM tổ MG  Ủy viên
7 Lý Thị Mai Tổ trưởng CM NT  Ủy viên
8 Ngô Thị Vóc Tổ trưởng tổ văn phòng  Thư ký

Điều 2: Hội  đồng thi đua khen thưởng có nhiệm vụ xét thi đua cho toàn thể cán
bộ, giáo viên, nhân viên trong nhà trường, thực hiện đúng kế hoạch và quy chế thi
đua khen thưởng của nhà trường năm học 2020 – 2021; Hội đồng thi đua khen
thưởng họp vào cuối học kỳ và cuối năm học.

Điều 3:   Các ông bà có tên trong danh sách tại điều 1 căn cứ quyết định thi
hành.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu: VT

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Mến

		2020-09-16T14:59:27+0700
	Việt Nam
	Mầm non Họa Mi<mnhoami@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-09-16T14:59:56+0700
	Việt Nam
	Mầm non Họa Mi<mnhoami@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!